Приложение 4

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

Форма

Р Е Ш Е Н И Е
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальной бюджетной образовательной организации

дополнительного образования Центре дополнительного образования
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

Время проведения: 11:00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 60 человек, из них в

заседании присутствует 30 человек. Кворум имеется.

 Присутствовали:

1. Свечканёва Алиса Анатольевна;

2. Хомякова Елизавета Дмитриевна;

3. Угрюмова Елизавета Алексеевна;

4. Скоробогатова Ирина Алексеевна;

5. Сыромолот Павел Игоревич;

6. Прощалыкина Полина Александровна;

7. Тупикова Алиса Максимовна;

8. Молярова Анна Максимовна;

9. Алиева Махзар;

10. Конева Татьяна Николаевна;

11. Ламзина Светлана Сергеевна;

12. Чиспиякова Екатерина Алексеевна;

13. Фоменко Алена Валерьевна;

14. Неверова Арина Константиновна;

15. Пьянникова Дарья Алексеевна;

16. Белоусова Валентина  Андреевна;

17. Мокрушина Елизавета Алексеевна;

18. Давыдова София Вячеславовна;

Кемеровская область-Кузбасс,

г.Мыски, ул.Советская, 35а
  Место проведения:

«21» апреля 2023 г.
  Дата проведения:

2

19. Ксения Миллер Евгеньевна;

20. Бояринова Анна Михайловна;

21. Томина Виктория Николаевна;

22.  Угрюмова Софья Алексеевна;

23. Сыромолот Надежда Павловна;

24. Тенинбаум Анастасия Владимировна;

25. Гайноченко Елена Владимировна;

26.  Зеленкова Ксения Александровна;

27.  Старокожева Юлия Игоревна;

28. Вараксина Ольга Александровна;

29. Варнавская Елена Степановна;

30. Овсиенко Наталья Николаевна.

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали

    Вараксину Ольгу Александровну,
Ф.И.О.

которая предложила избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов

Сыромолот Надежду Павловну.
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного избрать

_________________Тенинбаум Анастасию Владимировну                              .
Ф.И.О.

Проголосовало:

«за» - 30, «против» - 0 «воздержалось» - 0

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов

Сыромолот Надежду Павловну.
 Ф.И.О.

секретарем общего собрания первичного отделения избрать

_________________Тенинбаум Анастасию Владимировну                             .
Ф.И.О.

3

3. По третьему вопросу слушали Сыромолот    Надежду     Павловну,
Ф.И.О.

которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Свечканёву Алису Анатольевну;

2. Хомякову Елизавету Дмитриевну;

3. Угрюмову Елизавету Алексеевну;

4. Скоробогатову Ирину Алексеевну;

5. Сыромолот Павла Игоревича;

6. Прощалыкину Полину Александровну;

7. Тупикову Алису Максимовну;

8. Молярову Анну Максимовну;

9. Алиеву Махзар;

10. Коневу Татьяну Николаевну;

11. Ламзину Светлану Сергеевну;

12. Чиспиякову Екатерину Алексеевну;

13. Фоменко Алену Валерьевну;

14. Неверову Арину Константиновну;

15. Пьянникову Дарью Алексеевну;

16. Белоусову Валентину  Андреевну;

17. Мокрушину Елизавету Алексеевну;

18. Давыдову Софию Вячеславовну;

19. Миллер Ксению Евгеньевну;

20. Бояринову Анну Михайловну;

21. Томину Викторию Николаевну;

22.  Угрюмову Софью Алексеевну;

23. Сыромолот Надежду Павловну;

24. Тенинбаум Анастасию Владимировну;

25. Гайноченко Елену Владимировну;

26.  Зеленкову Ксению Александровну;

27.  Старокожеву Юлию Игоревну;

28. Вараксину Ольгу Александровну;

29. Варнавскую Елену Степановну;

30. Овсиенко Наталью Николаевну.

Проголосовало:

«за» - 30 «против» - 0 «воздержалось» - 0

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Свечканёву Алису Анатольевну;

2. Хомякову Елизавету Дмитриевну;

4

3. Угрюмову Елизавету Алексеевну;

4. Скоробогатову Ирину Алексеевну;

5. Сыромолот Павла Игоревича;

6. Прощалыкину Полину Александровну;

7. Тупикову Алису Максимовну;

8. Молярову Анну Максимовну;

9. Алиеву Махзар;

10. Коневу Татьяну Николаевну;

11. Ламзину Светлану Сергеевну;

12. Чиспиякову Екатерину Алексеевну;

13. Фоменко Алену Валерьевну;

14. Неверову Арину Константиновну;

15. Пьянникову Дарью Алексеевну;

16. Белоусову Валентину  Андреевну;

17. Мокрушину Елизавету Алексеевну;

18. Давыдову Софию Вячеславовну;

19. Миллер Ксению Евгеньевну;

20. Бояринову Анну Михайловну;

21.Томину Викторию Николаевну;

22.  Угрюмову Софью Алексеевну;

23. Сыромолот Надежду Павловну;

24. Тенинбаум Анастасию Владимировну;

25. Гайноченко Елену Владимировну;

26.  Зеленкову Ксению Александровну;

27.  Старокожеву Юлию Игоревну;

28. Вараксину Ольгу Александровну;

29. Варнавскую Елену Степановну;

30. Овсиенко Наталью Николаевну.

4. По  четвертому  вопросу   слушали

Сыромолот Надежду Павловну,
Ф.И.О.

которая предложила определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1. Образование и знания.

2. Наука и технологии.

3. Труд, профессия и своё дело.

4. Культура и искусство.

5. Волонтёрство и добровольчество.

6. Патриотизм и историческая память.

7. Спорт.

5